ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 декабря   2008г.

№ 45.252.

О графиках дежурства членов территориальной избирательной комиссии при проведении дополнительных выборов в органы местного самоуправления Шемуршинского района 01 марта 2009 года.

В соответствии со статьей 10 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»

Шемуршинская территориальная избирательная комиссия решила:

           1. График дежурства членов территориальной избирательной комиссии на период с 11 декабря 2008 года по  02  марта 2009 года по  дополнительным выборам в органы местного самоуправления  Шемуршинского  района  01 марта 2009 года утвердить (прилагается).

2.  Бухгалтеру Ермолаевой Ю.А. производить своевременное начисление и выплату денежных средств членам территориальной избирательной комиссии за фактически отработанные часы при дежурстве.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

С.Д. Воронцова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

В.В. Денисова